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Minnesanteckningar från möte 2021-03-12 

Deltagare: 
Styrelsen i Uppsala bouleallians (alliansen nedan) 
Josefine Åhrman, avdelningschef idrott och fritid, per telefon 

Tuija Kulma, projektledare idrott och fritid 

Mötet genomfördes på plats i boulehallen i Gottsunda. 

Bakgrund till möte är att komma överens om förutsättningar för nyttjande av den nya 
boulehallen i Fyrislund (hallen nedan).  

Innan jul träffades deltagarna för att påbörja diskussionerna om förutsättningarna för 
nyttjande av boulehallen i Fyrislund. Den nya hallen är färdig för att tas i bruk till 1 april 

2021.  

Kommunen föreslår att boulealliansen hyr blocktider i hallen som alliansen sedan 

fördelar till medlemsföreningarna. Kommunens står då risken för att hallen inte är 
uthyrd. För att hallen ska nyttjas så mycket som möjligt vill kommunen att även andra 
ska ha möjlighet att hyra tider i hallen. Prislistan beslutas av kommunfullmäktige.  

Enligt alliansen beräkningar skulle en heldagsförhyrning i hallen innebära en kostnad 
på 6000 kr. Idag när det genomförs tävlingar i hallen i Gottsunda debiterar alliansen 

arrangerande förening med 1200 kr för en heldag, från kl. 07.00 till 22.00. Beroende på 
om föreningen är sanktionerad av Svealands bouleförbund eller Svenska 
bouleförbundet får föreningen ersättning med 2000 kr eller 1500 kr per tävling. I 

tävlingar anordnade utanför förbundsserien tas startavgifter och prispengar betalas ut.  

Tiderna i Gottsundahallen är uppdelade på tretimmarspass. Det kan vara en förening 

eller fyra föreningar som delar på tiden. Verksamheten är inte som andra 

föreningsverksamheter. Det sker ingen föranmälan och det kan vara allt från fyra 
personer till fyrtio personer som kommer. Föreningarna meddelar i efterhand hur 

många som varit närvarande. Varje person som spelar betalar 30 kr för tre timmar. 

Alliansen har försökt locka fler till att spela boule, de har tagit kontakt med 
golfföreningar och pensionärsföreningar. Det har inte varit något större intresse. 

Kommunen arbetar med att ta fram riktlinjer för bidrag till äldres aktiviteter. En 
möjlighet för föreningarna att söka stöd ger kompensation för hyreskostnader. 

Idag har alliansen ett driftavtal för skötseln av hallen i Gottsunda, är alliansen 
intresserad av ett nytt driftavtal för hallen i Fyrislund? 

Alliansen kan inte ta på sig ett driftansvar för hallen om de inte kan vara hela tiden i 

hallen. 
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Det är svårt för alliansen att ta ställning till något förslag då det inte finns något pris 

framtaget på hur mycket det kostar. 

Kommunen återkommer snarast med förslag till driftavtal och prislista. 

Alliansen tar fram ett förslag på hur blockförhyrning kan se ut. 

 

 

Vid pennan 

Tuija Kulma 

 

 

 

 


